Kebutuhan 
Jumlah Satuan 

Harga satuan 

(Rp) 
Total (Rp) 

1 Honoraium 3 orang 97,500 292,500 

2 
Kebutuhan 

Bahan Habis 
1 set 4,325,000 2,090,000 

3 
Biaya Perjalanan 

Survey 
1 kali 580,000 520,000 

4 Biaya Lain-lain 1 set 340,000 120,000 

Total  3,022,500 

Terhitung:    Tiga Juta Dua Puluh Dua Ribu Lima Ratus Rupiah 

BAB VII 

JADWAL KEGIATAN 

7.1 Survey 

Kegiatan workshop diawali dengan survey dan bertemu dengan pihak UiTM yang kebetulan 

berkunjung ke kampus ISBI Bandung. Kegiatan survey dilakukan pada : 

Hari   : Jumat 

Tanggal :